
l’initiation 
de Tristan

La mare au dragon

7 0 5 = 12

2 4 6 = 12

3 8 1 = 12

= 12

= 12

= 12

= 12

= 12

Si l’on compte les lettres 
de l’alphabet (A=1, B=2,…),  
trouvez quelle est la 12e

lettre. L

Le moulin de Tristan

M

M A S S U E

R

T

H A C H E

R A

B U

A

L A N C E

E

T

E P E E

 

 

Le puzzle :

Le jeu 
d’alquerque :

L’arène des combats
Énigme des noms d’armes
Quelle est la quatrième lettre du mot numéro 4 ?

 
Elle correspond au symbole :

Quelle est la deuxième lettre toujours 
du mot numéro 4 ?  
Elle correspond au symbole :

Le parc aux vertus

  

L’épreuve des bonnes manières Le panneau des valeurs et des vertus
Le mot mystérieux

H

V

A

R

Le panneau aux écus

C I

ELEVARICHE

CHEVALERIE

Feuillets des réponses aux énigmes

1

2

3
4

5

6
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